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ne mungese. 

.;}~ 

5-Mbaresa Halili (Kuka), e bija e Vasil (Myslim) dhe Aferdita, e datelindjes , 
04.08.1982, lindur ne Maliq dhe banuese ne Durres, Horizonti 00690331, pallati 18, H/3, ap7.2, " 

;1· 

. 4-Marsela Greca (Kuka),' ei ·bija e Vasil (Myslim) dhe Aferdita, e datelindjes 
..:., 04.11.1980, Jindur ne Kerce, banuese ne Tirane, Njesia Bashkiake nr.5, Rr."Irfan Tomirli", ':, 

pallati 14, Sh/I, ap.22, nr.1019, ne mungese. r:~ ~~'. ·~~ •-_: 

... .. 

. y-;1 
3-Alida Janaqi (Kuka), e bija e Vasil (Myslim) dhe Aferdita, e datelindjes 09.05.1978, 

lindur ne Fshat-Maliq dhe banuese ne fshatin Pojan, Njesia Administrative P.ojan, Bashkia .. _; 
Maliq, ne mungese. !:J ·· 

2-Enkelejda Hoxha (Kuka), e bija e Myslim dhe Aferdita, e datelindjes 02.03.19~/6, ,. 
~i .i;· 

lindur ne Fshat-Maliq dhe banuese ne fshatin Vincan, Kerce, ne mungese. 

' 
PADITES: Artur Beqira], i biri i Qazimit, i datelindjes 1966, lindur e banues ne fshat ,. 

Maliq, Bashkia Maliq, perfaqsuar nga avokate Marcela Kuqo, e zgjedhur me prokurej te ,;· 
posa9me. ::~~ .. 

·.r ·i~,. 
7 
;,., ~ :: 

I PADIT{!R: 1-Vasil Kukamdruar emrin nga Dalip ne Myslim dhe me pas~·~e 1i'.· 
Vasil), i biri i Rushan dhe Azine, i datelindjes 10.04.1953, banues ne Maliq, ne mungese. d :i, 

'JI·. .. •. :~ 

.. 
Gjyqtarit te vetem Seladin PYSQYLI, sistuar nga sekretare Brilda Hoxhallari.zne 

gjykate, sot me date 31.03.2022, perfundoi gjykimin e ceshtjes civile me pale dhe objekt: ~ 

I; Gjykata e Rrethit Gjyqesor Kerce, me trup gjykues te perbere prej: 

"NE EMER TE REPUBLIKES" 

VEND IM 

:· 
.r 

Nr.regj.21246-00023-41-2021 (204/646) 
Date regj.11.01.2021 

N r. vendif!.l·i···zn~~D2~:<958(24 4) ·· 
Date ve1tti'fo1{31.03~:i'o22 'i: 

;1;-V:)/f -: .····-., \ \' '· \ ·~ 
Drejtuar: Kendit te afishimit t~ Njesise Adminsitrative, Bashkia Maliq, \ <1.:~'.·. 1\ ·.: • ':j ' 
Per shtetasen:Vasil. (Myslim) K~1ka, i biri i Rushan, i datelindjes 1953,\l1)~iJ;Bt~n~.¥,.ati;ildhe i: 
banues ne Fshat-Maliq, nd, l 0, hyrja nr. l. 'Z·>:1;r;,//1 :-_,~:··'·' ;::: '·,,:::.l .. :.;::•r-·~~ ·.:-t 
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,.f, "SHPALLJE VEND/Ml" 
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Shpallja u i).flshua sot n~ date __ --;--' 
Per Njesine\<\.pministratiye~ 

\, t- ..... :. -(e-m-e1-·, m-bie_m_e-r,-fo-m-e) _ 

" 
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Shenim: Kjo shpa/lje do te qendroje e afishuar ne vendet e mesiperme minimalishJ.._2_.0.,...(ryezet dite) nga dat~ e 
afishimit. 4'!fj_~/J;:,_ ,\'; 
Shpallja dot 'iu dergohet ne dy kopje, njera prej te ci/ave duhet te percillet nef· 6}.at~, m~'flJ~~\\ .. pas qfishim"7'r.. 

O< ~-~ ~' ,, I / t' ii~· , 
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Se ·:f:~fo ' .. ·iSq_x£t,i 
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•j 7-U shpall ne Kerce, sot me date 31.03.2022. 
i ~.i 

' ~ 6-Kunder vendimit lejohet te behet ankim ne Gjykaten e Apel it Kerce, brenda 15 diteve, 
duke filluar nga e nesermja e njoftimit te vendimit te arsyetuar. -~ •. , ··~ , ~, ., .. 

. 2-Detyrimi~- e te paditurve Vasil Kuka, Enkeljeda Hoxha (Kuka), Alida Janaqi (Kul<~), 
!"( 

Marsela Greca (Kuka) dhe Mbaresa Halili (Kuka) te njohin paditesin Artur Beqiraj pronar me 
·parashkrim fitues pa titull te pasurise nr.98/20, truall dhe ndertese me siperfaqe trualli 85 rh,2, 
e ndodhur ne Fshat-Maliq, Bashkia Maliq, Zona kadastrale 1667, regjistruar ne volumin 6, faqe 
82, me kufij: Veri: pasurite nr.98/6/-N dhe 98/60-5; Lindje: pasuria nr.98/21; Juge: pasuria 
98/2 I; dhe Perendirn: pasuria nr.98/21. 

3-Urdherohet Agjencia Shteterore e Kadastres Drejtoria Vendore K"ciffe qe, pa~i 
vendimi te rnarre forrne te prere, te beje regjistrimin e pasurise 98/20 ne emer te paditesit Artur 
Beqiraj. . .. ~ ·j 

... £ ·. 
4-Ky vendim perben titull ekzekutiv dhe ne rast se nuk ekzekutohet vullnetarisht, 

ekzekutimi i tij behet nga sherbimi permbarimor gjyqesor privat ose shteteror, sipas kerkd~s 
1" se pales kreditore. i:; 
n 

5-Shpenzimet gjyqesore lihen sic jane kryer (ne ngarkim t~ paditesit). . . :tt 
. . : ·, . -. ·~ ~ . 

r,;, 

'' 
J-Pranimin e kerkesepadise. 

VENDOSI: 

Ne perfundim te gjykimit gjykata, 

BAZA LIGJORE: Nenet 168-170 te K.Civil. 
i.: 

;: 
OBJEKTI: Detyrimin e te paditurve te njohn paditesin pronar me parashkrim fitues 

pa titull per pasurine nr.98/20, truall dhe ndertese me siperfaqe 85 m2, e ndodhur ne Fshat 
Maliq, Bashkia Maliq, Zona kadastraJe 1667, regjistruar ne volumin 6, faqe 82. 
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U shpall ne Kerce, sot ne dt.11.02.2022 

Kunder ketij vendimi lejohet te behet ankim ne Gjykaten e Apelit Korce brenda 15 diteve duke 
filluar nga dita e neserme e njoftimit te vendimit te arsyetuar. Per te padituren afati i ankimit 
fillon nga e nesermja e njo:ftimit te vendimit nepermjet afishimit te shpalljes publike. 

Urdherohet kryesekretaria prane Gjykates se Rrethit Gjyqesor Korce qe brenda 15 diteve nga 
ma.nja e vendimit forme te prere te dergoje nje kopje te tij prane Zyres se Gjendjes Civile, Njesia 
Administrative Libonik, Bashkia Maliq per regjistrim. 

Shpenzimet gjyqesore te parapaguara nga pala paditese lihen ne ngarkim te saj. 

Zgjidhjen e marteses ligjore te lidhur ne dt.25.09.2017 midis paditesit Eri Bregasi dhe te 
paditures Mariyana Ivan ova 

Pranimin e kerkesespadise. 
' . . . 

VENDOSI: 

Gjykata, pasi vleresoi rrethanat e ceshtjes, u njoh me aktet e paraqitura prej pales paditese dhe 
ngriti kryesisht aspektin e kompetences tokesore, 

Gjykata e Rrethit Gjyqesor Kerce, me trup gjykues te perbere nga Eglantina Mikani, asistuar 
nga sekretare Vitoria Hajce, ne gjykate, me date 11.02.2022, perfundoi gjykimin e ceshtjes civile 
me nr. Vendimi 106, me pale dhe objekt: 
Padites: Eri Bregasi 
E paditur: Mariyana Ivanova 
Objekt: Zgjidhje martese ligjore, 
Baza Ligjore: Nenet 51, 134,153, 154, etj K.Pr.Civile, nenet 132-139 te Kodit te familjes 

Drejtuar: Njesise Administrative Libonik, Bashkia Maliq 
Per te padituren: Mariyana Ivanova, banuese ne fshatin Vlocisht, Njesia Administrative 
Libonik, Bashkia Maliq. 

"Njoftim me shpallje publike" 

NR.REGJ.THEM. 410/1271 
Date 14.09.2021 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
GJYKA TEE JpIBTIDT GJYQESOR 

KORCE 



(eIT1er,rnbie111er,:finne) Punonjesi _ 

(eIT1er,rnbie111e1;firnle) Njesia Administrative _ 

Shpallja u afishua sot ne date _ 
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